
j-\

ISTITUTO PR FESSIONALE DI STATO PER I SERYIZI SOCIALI
"Fratrcesca Laura MORVILLO FALCONE"

Galanti, 1 - Tel. 0831/513991 - Fax 518357
0008@istruzione.it - brrfl 10008@pec.istruzione.it

wnrr.morvillofalconebrindisi,it
7 2 1 0 0  B R I N D I S I

RTC|0NE
PUGUA

Prot.u 4493lC24

Bril'disi 24106/2016

All'Albo dell'ISTITUTO

Al sito web dell'ISTITUTO

Al portale www. sistema.puglia.it

Oggetto: Pubb graduatoria prowisoria ligura professiotrale
FORMATORE'- da iegare nel progetto "DIRITTI A SCUOLA" Awiso
POR DS16BR12-TIPO GIA D.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L'Arwiso pub n.U20l6-POR PUGLIA FESR-FSE 2014-2020 Fondo Sociale Europeo
"DIRITTI A SCUO "-interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la
dispersione,favorendo il so scolastico,con pdodtà per i soggetti svantaggiati, approvato con
D.G.R. n.165 del 29 l6.oubblicato sul BURP N.2l del 03/03/2016. Asse Drioritario -Investire
nell'istruzione, nella e nell'apprcndimento pemanente;

VISTO fatto n. 206 del 24/03/2016 del Servizio Formazione Professionale con il
ammessa al finanziamento previsto dall'Ar.viso Pubblico n.1/2016quale questa istituzione

..DIRITTI A SCUOLA";

rilH f f i

"ESPERTO
U2016-COD



VISTO l'Awiso di ad Evidenza Pubblica di questo istituto I 'Awiso di Selezione ad
04/0612016 prot.n .3876 per la selezione della figura professionale di

ESAMINATE con la
candìdature pervenute in al bando;

Evidenza Pubblica del
ESPERTO FORMATO

CONSIDERATO che a
età del candidato.

Avverso la suddena
essere consegnato a

Giudicatrice nelle riuniont deI24/06/2016 - verbale N.7 tutte le

di punti in graduatoria la precedenza è determinata dalla più giovane

DISPONE

La pubblicazione ,in odiema. sul sito web di questo Istituto .delle $aduarorie prowisorie per la
selezione della figura "ESPERTO FORMATORE"da impiegare nel Progetto "Diritti a
Scuola" tipologia D --co POR DS16BR12 .

è ammesso ricorso, nel temine di dieci giomi. ll ricorso deve
presso l'ufficio prolocollo di via Calanti n,l Brjndisi o per posta

elettronica certificata personale del candidato al seguente iîdiîrzzo
il ricorso dovesse pervente all'istituto dopo il terminebrrfO10008

suddetto, che è , non avrà alcun valore e non farà fede il timbro postale.La busta o
l'oggetto della PEC
"ESPERTO FORMA

wà riportare la scritta:" RICORSO FIGURA PROFESSIONAIE
RE" DA MPIEGARE NEL PROGETTO DIRITTI A SCUOLA

SEZIONE-D AVVISO 16".

Trascorso il termine dei dieci giomi ed esaminati evenmali ricorsi sara pubblicata la $aduato a
definitiva e saranno awi le procedure per la stipula della convenzione con gli aggiudicatari.

IRIGENTE SCOLASTICA

Rosanna MACI

Fima autografa sostituita dalf indicazio[e a stampa

ai sensi dell'art. 3 del D.L. 39/1993 - Origrnale agli atti



!

:

;

;

ò

a 2

: i

É = ' i

o
F

+q

ìl

I
a

I

@

U

crì
\'

2

o
o-

9 9

: E

6 -

F ó

. . 2

E

< H

-

F A

:l

Q è
ò I

À

z

E
Is
6

s

=

s
tr

a
S

2
tr

F
2
P
tr

3
I

;

=

z


